
Let`s 
walk!



Required 
resources:

• Oxford, J. Hudson, W. Salandyk -
“Life vision”: Unit 3 Staying 
healthy pre – intermediate (with 
digital pack); (p 41)



Teaching 
methods: 

• work with text, demonstration, 
visualization, conversation, 
questions, discussion. 



Organization 
of the 
learning 
process:

• individual, pairs and the whole 
class



Metodiskais komentārs: 
Aktualizēšana. Iesildīšanās uzdevums
(warm up task). Skolēni darbojas
pāros, pēc tam atbildes tiek kopā
pārrunātas klasē.



My goal for 
this lesson:

• I can predict the topic of an 
article about walking from 
subheadings

Metodiskais komentārs: 
Aktualizēšana. Skolēni izvirza mācību 
stundas mērķi, balstoties uz iepriekš 
apskatīto stundas tēmu. 



Metodiskais komentārs: Apjēgšana.
Skolēni iepazīstas ar stratēģiju
(«palīginformāciju»), pārrunā to
klasē un turpina uzdevumu ar
jautājumu un atbilžu sadaļu,
strādājot pāros. Pēc tam atbildes tiek
pārrunātas klasē.



Metodiskais komentārs: Skolēni klausās un
lasa tekstu. Atbild uz uzdevuma jautājumu.
Skolēni sniedz individuālas atbildes. Dotais
teksts no mācību grāmatas (Oxford, J.
Hudson, W. Salandyk - “Life vision”: Unit 3
Staying healthy, p 41).



Metodiskais komentārs: Skolēni atkārtoti lasa
tekstu, meklē un labo kļūdas dotajos
teikumos. Apspriežas pāros, tad tiek sniegtas
mutiskas atbildes no katra pāra.



Metodiskais komentārs: Skolēni darbojas ar 
tekstu, šoreiz atbildēm veidojot gramatiski 
pareizus teikumus. Uzdevuma atbildes tiek 
pārrunātas klasē. 



Metodiskais komentārs: Uzdevums ar vārdu 
krājumu. Skolēni tekstā atrod izceltos vārdus, 
meklē vārdiem atbilstošo definīciju. Ja 
skolēns visus vārdus saprot, pilda patstāvīgi, 
ja nē – skolotāja ar uzvedinošiem 
skaidrojumiem skolēnam palīdz nonākt pie 
konkrētā vārda nozīmes, tulkojuma. 
Uzdevums tiek pārrunāts arī klasē.



Metodiskais komentārs: Skolēni diskutē 
pāros. Skaļi izsakās tie skolēni, kuri to vēlas.



Benefits of 
Walking Meetings

https://www.youtube.com/watch?v=Edt7BOzz

imM

Metodiskais komentārs: Tiek demonstrēts 
video no reālās dzīves par stundas tēmu. 
Skolēni ar izpratni skatās video. Pārrunā 
redzēto. 



Question
• would you like to 

try walking 
meeting/lesson 
(why?/why not?)

Metodiskais komentārs: Skolēni atbild uz 
jautājumu (individuāli, brīvprātīgi(skolotāja 
seko līdzi tam, lai tiek iesaistīti visi klases 
skolēni)).



Predict the topic 
of an article:

Metodiskais komentārs: Atgriezeniskās saites 
uzdevums. 



Metodiskais komentārs: Skolēni atbild uz 
jautājumiem, nelasot tekstu, bet izmantojot 
mācību stundas sākumā «stratēģijā» iegūtās 
prasmes.



Did You reach 
lesson goal?

Metodiskais komentārs: Skolēni individuāli 
izvērtē, vai ir sasniegts mācību stundas 
mērķis. Ja mērķis nav sasniegts, kas vēl ir 
jādara, lai tas tiktu sasniegts.

Piemēram: Yes, I cn predict the 

topic of an article about 

walking from subheadings



Homework
Take a walk
At least for 30 minutes

After
Make some notes

Metodiskais komentārs: Tiek uzdots 
mājas darbs. Pastaiga 30 minūtes svaigā 
gaisā, jāpieraksta domas, sajūtas, idejas, 
kas radās esot pastaigā (sasaucas ar 
iepriekš video redzēto).



Thank 
you!


